

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Global Cosmed zadowolony z popytu na swe produkty



W pierwszym półroczu 2013 r. spółka Global Cosmed, producent kosmetyków i wyrobów chemii gospodarczej, poprawiła w porównaniu z pierwszymi sześcioma miesiącami ubiegłego roku, wielkość swoich przychodów ze sprzedaży oraz poziom zysku netto.

Przychody Global Cosmed wzrosły z 58,05 mln zł do kwoty 75,76 mln zł. Przełożyło się to także na wyższy zysk, który jeszcze w okresie styczeń - czerwiec 2012 r. wynosił 2,95 mln zł, podczas gdy w tym samym przedziale tego roku sięgnął 3,17 mln zł.

W lipcu tego roku spółka zadebiutowała na rynku głównym GPW. Z emisji akcji pozyskała 11,4 mln zł. W aneksie do prospektu emisyjnego Global Cosmed podał prognozy finansowe na 2013 r. Zakładają one wypracowanie w całym roku 132,31 mln zł przychodów ze sprzedaży, a także 9,17 mln zł zysku operacyjnego oraz 6,84 mln zł zysku netto.

- Wyniki osiągnięte przez spółkę w pierwszej połowie roku potwierdzają nasze założenia. W związku z tym podtrzymujemy naszą prognozę finansową - mówi Ewa Wójcikowska, prezes zarządu Global Cosmed.

Obecnie spółka kończy przygotowanie projektu architektonicznego związanego z planowaną rozbudową zakładu produkcyjnego w Radomiu. Zakończenie inwestycji przewidziane jest w 2014 r.

- Popyt na nasze produkty bardzo dynamicznie rośnie. Dzięki realizowanym ze środków z emisji akcji inwestycjom, będziemy mogli odpowiedzieć na zapotrzebowanie rynku, równocześnie poprawiając efektywność kosztową - dodaje prezes Wójcikowska.

Global Cosmed, jako producent kosmetyków oraz chemii gospodarczej, działa w dynamicznie rozwijającym się segmencie marek prywatnych. Współpracuje z największymi sieciami w kraju i zagranicą, m.in. Biedronką, Liedlem, Tesco, Aldim oraz Kauflandem.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/19206.html>

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy